SnbAoH

e et eryieiad noe

Homep: 127

3 KOMHaTHasa 86.2 M2

Jletckan
127

+7 (499) 753-77-70

elyon@gk-monolit.ru elyon-dom.ru

OTtckaHupyirTe QR-kog 1
CMOTpUTE Ha caiTe

elyon-dom.ru

-1

CnanbHs
1583

KyxHa-rocTiHad
1847

CnanbHa

1498

15 110 000 pye6.

Kopnyc

cekumna

Cekuunq

TNpuxoxas
12,89

43,55
86,36
86,36

11 ITax

11

07.03.2026 07:33 (McK)

He aBnaetca ny6nuyHom opepTon, LeHa MoxeT ObiTb
ckoppekTupoBaHa. MHdopMaumsa B3siTa ¢ carta «elyon-dom.ru»
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He asnsaeTca ny6nuyHom odpepTon, LeHa MOXeT BbiTb

cKkoppekTupoBaHa. MHbopMauma B3siTa ¢ canTa «elyon-dom.ru»
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